



فقط به لیگ قهرمانان فکر می کنم



ستاره مصری لیورپول می گوید فقط به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا فکر می کند. به نقل از دیلی تلگراف، محمد صلاح در این فصل عملکرد بسیار خوبی در تیم لیورپول داشته و توانسته

در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار گیرد. محمد صلاح درباره موفقیت‌های خود و تیمش در این فصل گفت: واقعا حس خیلی خوبی است که بتوانید گلزنی کنید ولی واقعا این برای من مهم است که گل های من باعث شود تیمم بتواند به موفقیت برسد. اگر قرار بود بین لیگ قهرمانان و کشش طلا یکی را انتخاب کنم شک نکنید که انتخاب من لیگ قهرمانان اروپا است. برای هر کسی قهرمانی در لیگ قهرمانان بسیار مهم است و افتخار بزرگی محسوب می شود و مسائل دیگر اصلا مهم نیستند.



سرپرست کمیته بازاریابی فدارسیون فوتبال

اظهارات خود سعی در موفق جلوه دادن قرارداد با آدیداس کرده و ادعوان کرده که از پایه اشتباه و نامعتبر هستند.

انتقادات هواداران و اهالی رسانه‌ها از قرارداد فرانسویون فوتبال ایران و شرکت تولیدات پوشاک ورزشی آدیداس، مصاحبه جدیدی را از هدایت ممبینی، رییس کمیته بازاریابی فرانسویون فوتبال به دنبال داشت. او که در مصاحبه چند روز قبل خود پرده از ایتیم‌های این قرارداد برداشته بود، حالا صحبت‌هایی را مطرح کرده تا هواداران به واسطهٔ آن به عقد این قرارداد با شرکت آدیداس بیاند و افتخار کنند که تیم ملی قرارداد با پوشاک این شرکت آلمانی در جام جهانی شرکت کند.

او با پس گرفتن صحبت‌های خود مبنی بر این که فرانسویون فوتبال سه‌می از فروش البسه تیم ملی به هواداران ندارد، تأکید کرد درص د سهم ایران از فروش این البسه هواداران متغیر است.

باین حال عجیب‌ترین قسمت اظهارات ممبینی مربوط به موافقت آدیداس با تأمین البسه سایر تیم‌های ملی زیر نظر فرانسویون فوتبال از شرکت‌های داخلی‌ است که مخاطب را با علامت سوال های متعددی رو به رو می کند. اظهارات او اشاره به این موضوع گشته است: «آدیداس ضمن تأکید بر تفاهم صورت گرفته با فرانسویون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، در همکاری و تعامل با فرانسویون کشورمان پذیرفت در سالی که توسط مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده، این اجازه را بدهد که ۱۷ تیم ملی دیگر به جز تیم ملی بزرگسالان کشورمان، از تولیدات داخلی استفاده کنند.»

شاید باید به خاطر این اظهار نظری که ممبینی داشته‌یاید به حضور او در سمت بازاریابی فرانسویون فوتبال شک کرد. این داور بازیکنشته برای جزییات قرارداد با آدیداس را نمی‌داند یا برای خوب جلوه دادن قرارداد با این شرکت هر حرفی را به زبان می‌آورد. نکتهٔ اول: قرارداد فرانسویون فوتبال شرکت آدیداس به صورت آییناسنی نیست بلکه این فرانسویون در ازای پولی که می‌پردازد، پوشاک دریافت می‌کند و آدیداس به خاطر دلایلی که فرانسویون قبلا گفته بود، اسپانسر تیم‌های ملی نمی‌تواند ادعایی داشته باشد که چرا سایر تیم‌های ملی از پوشاک آید شرت استفاده نمی‌کند. نکته دوم: آدیداس پذیرفته که پوشاک تیم ملی بزرگسالان را با ۷۰ درصد تخفیف در اختیار تیم ملی بگذارد و قبلا بودند علاقه‌ای به تأمین پوشاک تیم‌های ملی نداشتند چرا که سودی برای آنها ندارد. پس این آدیداس است که سودی نخواهد پوشاک ۱۷ تیم دیگر فرانسویون فوتبال را تأمین کند.

نکته سوم: قرارداد میان فرانسویون فوتبال و آدیداس در سال ۹۶ نهایی شد و سایت فرانسویون هم در اطلاعیه‌ای این موضوع را اعلام کرد. در حالا معلوم نیست ممبینی چطور مدعی است که به خاطر گذار نامزای سال ۹۷ به نام سال حمایت از تولید ملی، آدیداس این موضوع را قبول کرده است، مگر اینکه ممبینی و همکارانش پیش از سال ۹۷ از نامگذاری این سال اطلاع داشته باشند.

نکته چهارم: آدیداس در قرارداد مذکور، به اندازه‌ای سود کرده که نخواهد با تأمین پوشاک سایر تیم‌های ملی با ۷۰ درصد تخفیف دچار ضرر و زیان شود. در واقع اگر آدیداس قبول کرده بود که پوشاک سایر تیم‌های ملی را هم با ۷۰ درصد تخفیف، تهیه کند و اکنون فرانسویون فوتبال این بند از قرارداد خرید پوشاک را ابطال کرده، به صورت آشکار مشخص است که مدیران فرانسویون فوتبال علاوه بر قبول ضرر و زیان، در برخورد با تیم‌های ملی تبعیض قائل شده‌اند. بخش دیگر اظهارات ممبینی مربوط استفاده از پیراهن‌های ساده و بدون طراحی برای تیم ملی ایران در جام جهانی است. شاید این موضوع در مواجهه با سایر مشکلاتی که در فرانسویون فوتبال وجود دارد بزرگ نباشد و در برابر نحوه

اعلام تاریخ خداحفاظی اینستا با بار سا



اندرس اینستا آخرین فصل حضورش در بارسا را پشت سر می‌گذارد و پس از ۱۶ سال، خانه دوم خود را ترک خواهد کرد. بدون شک بدترین خیر ممکن برای هواداران بارسا اعلام خداحافظی

اینستا خواهد بود. کاپیتان پس از ۱۶ سال تصمیم به ترک بارسا گرفته و فصل بعد راهی فوتبال چین می‌شود. طبق ادعای مارکا و موندوپور تیبوو، اینستا شنبه آینده و پس از بازی فینال کویا دل ری، رسماً خداحافظی خود با بارسلونا در پایان فصل را اعلام خواهد کرد. به این ترتیب او در نوکمپ بازنشسته نمی‌شود و این خبر خوبی برای هواداران بارسا نیست. اینستا سال گذشته قرارداد مادام‌العمر با بارسلونا امضا کرد و باشگاه همه چیز را به خود وی واگذار کرد.

چرا فرانسویون فوتبال قرارداد آدیداس را بزرگ جلوه می‌دهد؟

بازی با اعتبار تیم ملی فوتبال ایران

تاج: قرارداد ما با آدیداس استعماری و استکباری نیست



دارد، نشان دهنده این است که ممبینی به خوبی مخاطبان و هواداران تیم ملی را نمی‌شناسد و با صحبت‌های ساده‌انگارانه، قصد منحرف کردن عقدا قرارداد های اسپانسر ی در دنیا خیر دارد؟

در فاصله چند ماه تا شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتظار می‌رود فرانسویون فوتبال با لباس هـا وجود ندارد. به این دلیل که شرکت آدیداس اصرار داشت اگر طرح یوز را در جایی که فیفا اجازه داده روی لباس بز نیم، علامتکولوزی کولینگ آنها دیگر کاربردی ندارد."

نکته اول: آدیداس فقط برای کشورهای اقدام به طراحی لباس کرده که اسپانسر آنهاست و برای خرید پوشاک به صورت خرده فروشی، طراحی خاصی انجام نمی‌دهد، چرا که این قبیل قراردادها اعتبار زیادی ندارند و آدیداس روی آنها سرمایه‌گذاری نمی‌کند. هدف از طراحی لباس، در وهله نخست، تشویق هواداران برای خرید لباس‌های هواداری است که عملاً آدیداس به خاطر نفع قرارداد با دنیای ایران آن را دنبال نمی‌کند.

نکته دوم:ممبینی می‌گوید استفاده از طرح یوز روی لباس ایران سیستم کولینگ را دچار اختلال می‌کند. آیا سایر تیم‌های بزرگ دنیا از مدل و طرح خاصی برای البسه خود استفاده نمی‌کنند؟اگر قرارداد یوز طرح یوز روی لباس تیم ملی هم استفاده شود، به نظر نمی‌رسد نمد این حیوان در حال انقراض مشکلی در سیستم کولینگ ایجاد می‌کد چرا که این شرکت با یک طراحی بسیار خوب که روی پیراهن سایر تیم‌ها هم انجام می‌دهد، می‌توانست طرح یوز را برای آنچه تفاوت قرارداد فعلی این است که آدیداس به خاطر تبلیغاتی که پوشاکش در جام جهانی دارد، حاضر شده به گفته مسئولان ۷۰ درصد تخفیف بدهد و قدم دیگری برای تیم ملی ایران برداشتن.

نکته چهارم:فرانسویون فوتبال و ممبینی می‌گویند فیفا با استفاده از نمد یوز در قسمت دیگری از صبراهن موافقت کرده است اما در همین مسابقات پیش روه، تیم ملی سنگال از طرح یک حیوان روی سینه پیراهن خود استفاده کرد که بسیار جلب توجه می‌کند و در برابر طرح «یوز» تیم ملی بسیار چشم گیر است.

این قبیل اظهارات از رییس کمیته بازاریابی فرانسویون که به واسطه حضور در هیات ریسه به این سمت رسیده و هنوز مشخص نیست کدام مدرک را برای اتصدی این سمت در اختیار داشته‌اند

احضار تاج به دادستانی به خاطر شجاعی



رئیس فرانسویون فوتبال ایران برای توضیح درباره موضوع بازگشت سمود شجاعی به تیم‌ملی فوتبال ایران به مراجع قضایی احضار شده‌است. پس از آنکه پورمختار نماینده مجلس در نظریات و وزارت ورزش و

فرانسویون فوتبال به دلیل دعوت مجدد از سمود شجاعی به تیم ملی انتقاد کرده‌اند.این مساله به مراجع قضایی کشیده شده و رئیس فرانسویون فوتبال ایران برای ادای توضیحات به دادستانی رفته‌ است. سمود شجاعی به دلیل مشارکت در مسابقه‌های باتیم یونانی پانیونیوس مقابل یک تیم زیر ۱۸ سال در مسابقات مسابقات سیاسی قرار گرفت و در چند اردو به تیم ملی دعوت نشد با این حال پس از رایتی‌های وزیرورزش و مهدی تاج با مقامات مسئول شرح ایطابازگشت وی به تیم ملی فراهم شد.

تغییر لوگوی لباس مان را نداشتیم، چون آن را به فیفا فرستاده بودیم و تأیید شده بود و الزام داشتیم که با همین لباس به جام جهانی برویم. به همین دلیل با آدیداس ادامه دادیم و آنها نیز چون دیدند نمی‌توانند پوشاک ی را وارد کنند در خواست دادند که قرارداد اسپانسر ی به قرارداد تجاری تبدیل شده و این قرارداد نیز استعماری و استکباری نیست که برخی می‌گویند این گونه شرکت‌ها وقتی اسپانسر می‌شوند که بتوانند لباس‌های خود را به فروش برسانند. ضمن اینکه ما ۷۰ درصد از شرکت آدیداس تخفیف می‌گیریم و ۳۰ درصد وجه پرداخت خواهیم کرد که آن را از محل فروش البسه در خارج از کشور فراهم خواهیم کرد. حالا اینکه ما گفته بودیم سود فروش لباس های ما ۱.۵ میلیون دلار می‌شود و ساتی از قول ممبینی می‌نوسد که این درآمد بستگی به فروش دارد، چیز دیگری است. بله ما اگر بتوانیم لباس‌های بیشتری بفروشیم سود بیشتری خواهیم کرد و اگر فروش ما کم باشد حیاحاً فروشی نداشته باشیم و یا فروش کم باشد آن ۳۰ درصد را باید از جیبمان پرداخت کنیم. ■ **پیراهن تیم ملی چیزی است که آن را پذیرفتیم و طرحش مورد قبول مانده است**

کلیم صلح است و دیگری سرود جام جهانی که در این خصوص به آقای صفی پور (رئیس بنیاد رودکی) و همکاران ایشان زحمت دادیم. همکاران خودمانی را بخش موسیقی ندادم فقط شنونده هستم، اما بنیاد رودکی کار خود را بلد است و کار پیش رو نیز بسیار عالی انجام شده. کار علیرضا قربانی و سالار عقیلی کاملا تیم‌های ملی به خاطر این قبیل قراردادها متضرر نشوند.

همچنین مهدی تاج در نشست خبری امضای تفاهم‌نامه فرانسویون فوتبال و بنیاد رودکی در پاسخ به این پرسش که «چرا برای انتخاب سرود تیم ملی به سمت ارکستر سمفونیک و جام جهانی مجموعه فعالیت‌هایی داریم که یکی مشخص است. این گروه تصمیم گرفته شده بود که ما یک کار فاخر را با همکاری ارکستر سمفونی و ارکستر ملی انجام دهیم که نظر مثبتی نیز روی این موضوع وجود داشت. ■ **تیم ایران به روسیه اعزام می‌شود نه تیم فرانسویون**

تاج در پاسخ به خبرنگاری که از او پرسید: «ایمانی شدید یک خواننده کارا حتر و کی‌هرنبه‌تسری انجام داد؟»، گفت:بله، می‌شد کار را ساده‌تر کنیم و با یک خواننده که علاقه‌مندان زیادی هم دارد، کار را انجام دهیم. اکنون هم نمی‌توانیم مقابل کسانی که می‌خواهند به تیم ملی کمک کنند و سرودی داشته باشند، یا بستیم چون تیم ملی برای کشور است و برای فرانسویون نیست. به روسیه هم کشور ایران اعزام خواهد شد نه تیم فرانسویون.

این راه هم بگویم که هر کسی در هر کنجی دنیا می‌تواند برای تیم ملی سرود بخواند، اما ما کاری را انجام می‌دهیم که در ستاد جام جهانی تصویب شده‌است و به این نتیجه رسیدیم که با بنیاد رودکی وارد این کار شویم. ■ **پیراهن تیم ملی هنوز رونمایی نشده است** وی درباره اینکه آیا پیراهنی که تصویر آن در فضای مجازی منتشر شده همان پیراهن تیم ملی در جام جهانی خواهد بود، گفت:خیر، پیراهن تیم ملی هنوز رونمایی نشده‌است، ما ستافانه یک مجری این پیراهن را نشان می‌دهد که نمی‌دانم منبع آن کجاست. بدون شک چنین مسائلی شما رسانه‌ها و این مجموعه‌ها را زیر سؤال می‌برد. می‌نوسند که تکذیب می‌شود و فردا یکی دیگر می‌نویسد. باید بگویم که قرارداد بین فرانسویون و شرکت آدیداس اسپانسر ی بود و باید مانند تمام دنیا به همین شکل پیش می‌رفت، اما پس از بخش نامه ستاد اقتصاد مقاومتی کشور درود پوشاک به ایران ممنوع شد و فقط در صورتی می‌توانستیم از این پوشاک استفاده کنیم که آن را در کشور تولید کرده و ۶۰ درصد آن را نیز تولید کنیم که آدیداس چنین امکانی را نداشت. به‌خسوص اینک زمانی هم برای این کار نبود.

■ **قرارداد ما با آدیداس استعماری و استکباری نیست** رئیس فرانسویون فوتبال ادامه داد: ما به این دلیل با آدیداس ادامه می‌دهیم که قبلاً قرارداد با آدیداس بسته بود و امکان به‌هم زدن قرارداد از سوی فرانسویون وجود نداشت، حتی ما امکان

تجارت

ششمشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۴ • Tue • 17 April • 2018

پیشخوان

برای انتخاب سومر می تیم امید تصمیم‌هایایی گرفته ایم



رئیس کمیته ملی المپیک گفت: در جلسه‌ای مشترک با وزیر ورزش و جوانان و رئیس فرانسویون فوتبال درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید تصمیم گیری‌هایی شده‌است. به نقل از مهر، رضا صالحی امیری در نشست کمیسیون ورزشکاران گفت: روز پر برکتی برای ماست، آنچه‌صحنه را جالب‌تر می‌کند حضور بانوان در عرصه‌های مختلف است که در رویدادهای مختلف افتخارات زیادی کسب کرده‌ ایم. آنچه کارآشیرین تر کردن داین بود که یک خانم بدون توجه به محدودیت‌های جسمانی در میدانی حاضر می‌شود و پرچمدار می‌شود که بسیار ارزشمند است.وی افزود: کمیسیون ورزشکاران بازوی مشورتی برای کمیته ملی المپیک است. مجموعه‌ای از برنامه‌های تبلیغی از قهرمانان، تدوین زندگی نامه، تلاش برای حل مشکلات اقتصادی، اجتماعی و اشتغال به تصویب رسید که ما هم متعهد هستیم اجرا هم‌کاری کنیم. رئیس کمیته ملی المپیک تأکید کرد: مجموعه جامعه ورزشی برای رویداد بزرگ در جاکارتا آماده می‌شود که طی روزهای آتی کیمت و کیفیت از طریق سرپرست کاروان اعلام خواهد شد. صالحی امیری یادآور شد: حوزه قهرمانی شرایط تیم‌های اعزامی بسیار خوب و قابل دفاع است. کلیه تیم‌ها در ادوهای داخلی و خارجی هستند ستاد اعزام به صورت روزانه فعال است. ستاد عالی جاکارتا به ریاست وزیر ورزش به صورت هفتگی جلسه دارد. اولین جلسه روز گذشته برگزار شد و جلسه بعدی روز چهارشنبه با فرانسویون‌ها خواهد بود. وی ادامه داد: در بهترین شرایط هم‌کاری و هماهنگی با وزارت ورزش و جوانان هستیم. با بازگشت رسول خادم به کشتی شرایط جدیدی ان شامل... در کشتی شکل خواهد گرفت و امیدوارم این رشته کهن ایرانی هادر جاکارتا تابد. رئیس کمیته ملی المپیک یادآور شد: امروز بیش از هر زمان دیگری به همدلی، هماهنگی و پرهیز از حاشیه‌ها نیاز داریم. از رسانه‌ها و صدا و سیما خواهش می‌کنم کمک کنند جامعه ورزش از حواشی به دور باشد. از دولت و سازمان مدیریت و آقای نوبخت تشکر ویژه دارم که در تأمین منابع مالی نهایت کمک را به ما داشته‌اند. امیدوارم شهرپرور ماه اخبار خوبی برای ملت عزیز داشته‌باشیم. صالحی امیری افزود:

امروز ساعتی در کنار آقای سجادی است و در آینده‌ای نزدیک خودش به عنوان مدیری مستقل کار می‌کند. ما با رئیس کمیته پارالمپیک ارتباطی بسیار میسر داریم. مجموعه آنها به گردن ملت حق دارند. وی خاطر نشان کرد: حضور زنان و دختران در المپیک و پارالمپیک تصویر زیبایی به نمایش می‌گذارد. انقلاب اسلامی نه تنها چالش‌ها را خنثی‌رزان در میدان ندارد بلکه آن را فرصت‌مغتنم می‌داند. صالحی امیری همچنین در حاشیه نشست به نظرمیروم اهمیت از اتفاق رخ داده برای زهرا نعمتی است تصویری که با نطفه انقلاب اسلامی به جهان صادر می‌کند. حضور جامعه اسلامی در عرصه‌های بین‌المللی، تصویر بسیار زیبایی است و وی افزود:خبر از یکی از مقامات المپیک جلسه‌ای داشتیم که می‌گفت آنچه تصویر ایران را در جهان ورزش زیرآه کرده، الگویی است که انقلاب اسلامی، حجاب را به عنوان یک فرصت و نه محدودیت برای جهان تعریف کرده است. امروز دنیا پذیرفته است که ایران بین‌المللی به موفقیتهاشاره به‌عنوان بازیابی می‌رسند. نمونه آن خانم کیما گلزاریاده در المپیک بود. مطمئناً ما جاکارتا مثال‌ها را بسیار بیست‌و دوه‌قبل کسب می‌کنیم و خصوصاً زنان: منابع خوبی کسب خواهند کرد. صالحی امیری تصریح کرد: تبعیض در حوزه قهرمانی ویژگی ایران است و هر دو می‌توانند تصویر زیبایی برای ایران خلق کنند. مثال فقط یک سکه طلا نیست بلکه این هويت و غیرت ایرانی در فضای جهان است، بخش اعظم دیپلماسی فرهنگی به ورزش مربوط می‌شود. رئیس کمیته ملی المپیک اشاره به اعزام شجاعی از کرزنان پرچمدار و پیکانهاست در ارائه تصویری ماه جهان هستند. کمیته ملی المپیک در سه سطح کلان، هماهنگی‌های مستمری با وزارت ورزش و دولت، فرانسویان ایران ورزشی و رسانه‌ها دارد. فکر می‌کنم امسال سال خوبی برای ایران خواهد بود که امیدوارم هرزنان آن را در مراد او شهرویر شاهد باشیم. وی ادامه داد: آنچه بیش از همه به ما کمک می‌کند آرامش و ثبات کاروان است. تقاضای تیم همه به کاروان ورزشی ما کمک کنند تا بدون دغدغه و حاشیه به رقابت‌های بازی‌های آسیایی اعزام شود. صالحی امیری با اشاره به موفقیت‌های کمیته ملی پارالمپیک تصریح کرد: ما پارالمپیک کمیته ملی المپیک یادآور شد: ششامتات خوبی در این خصوص وجود دارد. یکی اینکه هم شصادرس جلسات این کمیسیون حاضر می‌شوم و دوم اینکه واقفان فضای این کمیسیون را به عنوان مشاورین خود قبول داریم. برای کمیسیون، بودجه تعیین کنیم و برنامه عملیاتی پیدهم می‌شود. فکر می‌کنم امسال سال شگوفایی کمیسیون است‌به خصوص اینکه یک نفر از اعضای آنها در هیئت اجرایی هم حضور دارد. باینکه همکاری با تمامه‌های این کمیسیون تعیین کرده‌اترا ت یادی در توسعه ورزش قهرمانی خواهد داشت. وی در پاسخ به این سوال که تکلیف سرمربی تیم ملی امید چه می‌شود؟ گفت: این موضوع را از آقای سجادی پرسید. در جلسه‌ای مشترک با وزیر ورزش و جوانان، داورزنی، شهنازی و رئیس فرانسویون فوتبال در این خصوص تصمیم گیری‌هایی شده است.

«آگهی تجدید مزایده کتبی»

به استناد ماده ۱۰۸ آیین نامه مالی شهرداری تهران و مراکز استانها و از محل ردیف اعتباری ۰۱-۲۰۰۱۰۰۶۰۶۰۶۰۶ بودجه سال ۹۶، شهرداری ساری در نظر دارد ملک مشوه ذیل را مطابق جدول بند یک بفروش برساند.

ردیف	مشخصات ملک	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده(ریال)	ملاحظات
۱	واحد تجاری شماره ۱۸ طبقه ۱۷رزمین مجتمع تجاری عللالدینی واقع در خیابان انقلاب	۹/۹۲	۹۰۰۰۰۰/۰۰۰	۴۵۰۰۰۰/۰۰۰	کاربری تجاری

۲-قیمت پایه فروش ملک توسط کارشناسان رسمی دادگستری تعیین گردیده‌است که مقاضیان می‌توانند با مراجعه به واحد دیرخانه شهرداری با توجه به موقعیت ملک از مفاد گزارش ثبت کارشناسان آشناء حاصل نمایند.
۳- مقاضیان می‌بایستی از تاریخ ۹۷/۰۷/۲۸ تا ۹۷/۰۷/۰۱ قبل از خرید اسناد مزایده کتبی از دیرخانه شهرداری اقدام نمایند.
۴- کلیه مقاضیان شرکت در مزایده می‌بایستی جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۷۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب درآمد شهرداری به شماره ۰۰۰۰۸۵۹۷۹۹۰۰۰ نزد بانک ملی ایران واریز نمایند.

مهدی عبوری – شهردار ساری



نامه رسول خادم به شورای امنیت ملی؛

با دیپلماسی مانع از تعلیق کشتی شوید

اول میدان پرچمدار دفاع از ابرو و عزت ایران هستند، خواستار دستور اقدام عاجل در این زمینه شد.

